АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2015 № 195
г. Барнаул

0̂6 отмене ограничительных меро^
приятии (карантина) на территории
ряда сел Алтайского края

В соответствии со статьями 3.1, 17 Закона Российской Федерации
от 14.05.1993 №4979-1 «О ветеринарии», в связи с отсутствием в течение
последних двух месяцев случаев заболевания животных бешенством и выпол-
нением плана противоэпизоотических и профилактических мероприятий
п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить ограничительные мероприятия (карантин) по заболеваемо-
сти бешенством на территории села Павловка Угловского района Алтайского
края, отделения «Паутово-1» общества с ограниченной ответственностью
«АКХ Ануйское» (село Паутово Петропавловского района Алтайского края),
а также на территории домовладений, расположенных по адресам: Алтайский
край, Усть-Пристанский район, село Брусенцево, ул. Пушкина, д. 53 - д. 104,
Шипуновский район, село Тугозвоново, ул. Луговая, д. 11 - д. 36, ул. Озерная,
д. 23 - д. 28, ул. Ползунова, д. 35 - д. 49.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации края
от 19.03.2015 № 101 «Об установлении на территории ряда сел Алтайского
края ограничительных мероприятий (карантина) в связи с заболеваемостью
бешенством».

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин